

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JANKOV
Stavba: vodovodní řady + arm. uzle

KSO:
Místo: Jankov

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 065 144,38
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 065 144,38	Výše daně 433 680,32
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 498 824,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC JANKOV
NA NÁMĚSTÍ 14
257 03 JANKOV
IČ 00231916 DIČ: CZ

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST BENEŠOV
a.s.
Černošská 1600, 256 13 Benešov
IČO 475 35 865 DIČ CZ47535865

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

ko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JANKOV

Stavba: vodovodní řady + arm. uzle

Místo: Jankov

Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 065 144,38	2 498 824,70
JANKOV	vodovodní řady + arm. uzle	2 065 144,38	2 498 824,70

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLÉČNOST BENEŠOV
a.s.
Černovická 1805, 288 10 Benešov
IČO 475 35 882, DIČ CZ47535882

LENKA MASTÍKOVÁ
MĚSTSKÝ ÚŘAD JANKOV
VODNÍ ČÍSLO 189
VODNÍ ČÍSLO 189

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vodovodní řady + arm. uzle

KSO:

Místo:

Jankov

CC-CZ:

Datum:

16. 4. 2024

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 065 144,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 065 144,38	21,00%	433 680,32
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 498 824,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC JANKOV
NA NÁMĚ
257 03 J
IČ 00231916 DIČ:

Datum a podpis:

K. P. 2024

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vodovodní řady + arm. uzle

Místo: Jankov

Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 065 144,38

D HSV Práce a dodávky HSV

2 065 144,38

D 1 Zemní práce

1 126 945,38

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	401,000	336,60	134 976,60
2	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	46,000	210,00	9 660,00
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	10,000	280,80	2 808,00
4	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	402,000	66,33	26 664,66
5	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	402,000	39,96	16 063,92
6	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	40,000	491,40	19 656,00
72	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	802,000	555,30	445 350,60
70	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	200,000	229,50	45 900,00
71	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	200,000	108,00	21 600,00
8	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	802,000	152,10	121 984,20
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	200,000	126,90	25 380,00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	200,000	12,69	2 538,00
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	300,000	250,00	75 000,00
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	602,000	133,20	80 186,40
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	160,000	200,70	32 112,00
14	M	583373020.1	Štěrkopísek frakce 0-16	t	263,000	255,00	67 065,00

D 4 Vodorovné konstrukce

28 830,00

15	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	40,000	300,00	12 000,00
16	M	583373020	Štěrkopísek frakce 0-16	t	66,000	255,00	16 830,00

D 5 Komunikace

248 170,00

17	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	401,000	404,80	162 324,80
18	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	46,000	490,10	22 544,60
19	K	567130115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	46,000	700,50	32 223,00
20	K	573211112	Postřík živichý spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	46,000	27,30	1 255,80
21	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	46,000	508,30	23 381,80
22	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živichého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožáním	m	46,000	140,00	6 440,00

D 8 Trubní vedení

641 999,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	2,000	3 730,00	7 460,00
24	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	3 770,00	7 540,00
29	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	23,000	1 090,00	25 070,00
30	M	S1	Synoflex spojka DN80	ks	3,000	6 544,00	19 632,00
31	M	F1	FF-kus DN80/300	ks	5,000	2 830,00	14 150,00
32	M	28653149	nákrůžek lemový PE 100 SDR17 90mm	kus	12,000	264,00	3 168,00
33	M	55251656	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 80/98mm	kus	12,000	566,00	6 792,00
34	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	5,000	5 042,00	25 210,00
57	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000	692,00	1 384,00
58	M	T	T-kus DN80/80	ks	2,000	4 929,00	9 858,00
35	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 120,00	3 360,00
36	M	X65730	spojka WAGA DN 100	kus	3,000	7 956,00	23 868,00
37	M	FFR 100/80	FFR 100/80	ks	1,000	2 573,00	2 573,00
38	M	TP 100/200	TP 100/200	ks	2,000	2 449,00	4 898,00
39	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	27,000	60,50	1 633,50
40	M	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	m	27,000	48,00	1 296,00
41	M	899 72-1111	Signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	27,000	16,00	432,00
42	M	899 72-2113	Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34 cm	m	27,000	6,00	162,00
25	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	401,000	152,00	60 952,00
26	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	401,000	195,00	78 195,00
27	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	70,000	322,00	22 540,00
28	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	70,000	284,00	19 880,00
43	K	877241110	Montáž elektrokolen na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	10,000	305,00	3 050,00
44	M	28614948	elektrokoleno PE 100 PN16 D 90mm	kus	10,000	1 100,00	11 000,00
51	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	8,000	1 320,00	10 560,00
52	M	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	8,000	3 429,00	27 432,00
53	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	8,000	1 343,00	10 744,00
54	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	8,000	593,00	4 744,00
55	M	56230632	poklop uliční šoupatový	kus	8,000	662,00	5 296,00
56	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupatového	kus	8,000	244,00	1 952,00
59	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	5,000	1 170,00	5 850,00
60	M	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm	kus	5,000	7 492,00	37 460,00
61	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	5,000	1 970,00	9 850,00
62	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	5,000	3 439,00	17 195,00
45	K	891269111.1	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	9,000	1 310,00	11 790,00
46	M	422735490.1.1	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní litinové potrubí DN80-100-1"	kus	9,000	6 654,00	59 886,00
47	M	4229500.1r.1	Zemní teleskopická souprava dl. 1,30-1,80 m pro šoupě DN 32	kus	9,000	996,00	8 964,00
48	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	9,000	1 500,00	13 500,00
49	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	9,000	556,00	5 004,00
50	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	9,000	244,00	2 196,00
63	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	27,000	30,50	823,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	27,000	21,40	577,80
65	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	401,000	26,40	10 586,40
66	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	401,000	64,80	25 984,80
67	K	K1	Montážní materiál	kpl	10,000	1 750,00	17 500,00
D 99			Přesun hmot				19 200,00
68	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	12,000	350,00	4 200,00
69	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	50,000	300,00	15 000,00